

**Viltoft Advokatpartnerselskab**  
**Gothersgade 109, 1123 København**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 16 22 38 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Henrik Hauge Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Viltoft Advokatpartnerselskab Gothersgade 109 1123 København
	CVR-nr.: 16 22 38 75
	Stiftet: 29. juni 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 32. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Peter Fauerholdt Thommesen Henrik Hauge Andersen Morten Ruben Brage Eva Olesen
<b>Direktion</b>	Henrik Hauge Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 40.699.025 kr. mod 49.176.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ville kunne påvirke årsregnskabet for 2023.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	40.699.025	49.176.594
Andre driftsindtægter	277.525	15.195
Andre eksterne omkostninger	-8.301.113	-8.696.145
<b>Bruttoresultat</b>	<b>32.675.437</b>	<b>40.495.644</b>
1 Personaleomkostninger	-31.920.753	-39.609.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-414.362	-452.629
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>340.322</b>	<b>433.888</b>
Andre finansielle indtægter	30.752	-1.042
Øvrige finansielle omkostninger	-371.074	-432.846
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.150.745	1.615.107
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.745</u>	<u>1.615.107</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.150.745</u></b>	<b><u>1.615.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.437.895	16.446.764
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	573.889	902.555
	Andre tilgodehavender	1.057.675	1.202.041
	Periodeafgrænsningsposter	88.712	0
	Tilgodehavender i alt	<u>14.158.171</u>	<u>18.551.360</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.856.908</u>	<u>6.497.567</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.015.079</u></b>	<b><u>25.048.927</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.165.824</u></b>	<b><u>26.664.034</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	23.590.824	26.148.409
	Periodeafgrænsningsposter	75.000	15.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.665.824</u>	<u>26.164.034</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>23.665.824</u>	<u>26.164.034</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>24.165.824</u>	<u>26.664.034</u>
5	Eventualposter		

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	31.665.481	39.345.480
Pensioner	127.219	122.531
Andre omkostninger til social sikring	128.053	141.116
	<u>31.920.753</u>	<u>39.609.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>7.050.927</u>	<u>7.050.927</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u>7.050.927</u>	<u>7.050.927</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.435.820	-4.933.191
Årets afskrivninger	-464.362	-502.629
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<u>-5.900.182</u>	<u>-5.435.820</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u>1.150.745</u>	<u>1.615.107</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>573.889</u>	<u>902.555</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>573.889</u>	<u>902.555</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 144 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 420 t.kr.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse i opsigelsesperioden der pr. 31. december 2023 i alt udgør 762 t.kr.